様式第１号（第２条関係）

地区土地利用協議会認定申請書

年　　月　　日
（あて先）静岡市長

所在地
申請者　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
静岡市地域まちづくり推進条例第６条第１項の規定により、地区土地利用協議会の認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	協議会の名称

	協議会の事務所の所在地

	協議会の活動目的

	協議会の規模
	構成員の数
	　　　人

	活動対象区域の面積
	　　　　　　　ヘクタール

添付書類
１　構成員の名簿
２　地区土地利用協議会の活動対象区域を示す図面
３　協議会の規約

４　協議会の認定を受けることについて地域住民等の多数の賛同を得ていることを証する書類

５　その他市長が必要があると認める書類

（注）代表者氏名欄には、代表者が署名し、又は記名押印してください。

様式第２号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
年　　月　　日
　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印

地区土地利用協議会認定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用協議会の認定については、静岡市地域まちづくり推進条例第６条第１項の規定により、認定したので、次のとおり通知します。
	協議会の名称

	協議会の事務所の所在地

	協議会の活動目的

	協議会の規模
	構成員の数
	　　　人

	活動対象区域の面積
	　　　　　　　ヘクタール

	認定番号

	認定年月日

様式第３号（第４条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印

地区土地利用協議会不認定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用協議会の認定については、認定しないこととしたので、次のとおり通知します。
１　認定しない理由
２　認定しないことを決定した年月日

（教示）行政不服審査法及び行政事件訴訟法に基づく教示を記載すること。
様式第４号（第６条関係）

地区土地利用協議会認定事項変更承認申請書
年　　月　　日

（あて先）静岡市長

所在地

申請者　協議会名

代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

静岡市地域まちづくり推進条例第６条第４項の規定により、地区土地利用協議会の認定事項の変更の承認を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

変更の概要

	変　更　前
	変　更　後

様式第５号（第６条関係）

第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用協議会認定事項変更承認通知書

年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用協議会の認定事項の変更については、静岡市地域まちづくり推進条例第６条第４項の規定により次のとおり承認したので、通知します。
１　変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

２　認定番号　　　　　　　　第　　　　号

３　変更承認年月日　　　　　年　　月　　日
様式第６号（第６条関係）

第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用協議会認定事項変更不承認通知書

年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用協議会の認定事項の変更については、承認しないこととしたので、次のとおり通知します。
１　承認しない理由

２　承認しないことを決定した年月日

（教示）行政不服審査法及び行政事件訴訟法に基づく教示を記載すること。
様式第７号（第７条関係）
地区土地利用協議会解散申出書
年　　月　　日

（あて先）静岡市長

所在地

申出人　協議会名

代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

地区土地利用協議会を解散したいので、静岡市地域まちづくり推進条例施行規則第７条第１項の規定により、次のとおり申し出ます。

	認定番号

	認定年月日

	解散予定日

	解散の理由

（注）代表者氏名欄には、代表者が署名し、又は記名押印してください。
様式第８号（第７条関係）

第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　　名　印
地区土地利用協議会認定取消通知書
静岡市地域まちづくり推進条例第６条第５項の規定により、地区土地利用協議会の認定を取り消したので、次のとおり通知します。

１　地区土地利用協議会の名称
２　認定番号　　　　　　　　第　　　　号

　３　認定年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　認定取消年月日　　　　　年　　月　　日

５　取消しの理由

（教示）行政不服審査法及び行政事件訴訟法に基づく教示を記載すること。

様式第９号（第８条関係）

地区土地利用計画認定申請書

年　　月　　日

（あて先）静岡市長

所在地

申請者　協議会名

代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

静岡市地域まちづくり推進条例第７条第１項の規定により、地区土地利用計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

様式第10号（第８条関係）
地区土地利用計画の案
	地区の名称

	地区の位置

	計画の対象区域

	計画の対象面積

	計画の目標

	土地利用の方針

	目標及び方針の実現を図るために必要な事項等

様式第11号（第９条関係）
第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用計画認定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用計画の認定については、静岡市地域まちづくり推進条例第７条第１項の規定により次のとおり認定したので、通知します。

	地区の名称

	地区の位置

	計画の対象区域

	計画の対象面積

	計画の目標

	土地利用の方針

	目標及び方針の実現を図るために必要な事項等

	認定番号

	認定年月日

様式第12号（第９条関係）
第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用計画不認定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用計画の認定については、認定しないこととしたので、次のとおり通知します。
１　認定しない理由

２　認定しないことを決定した年月日

（教示）行政不服審査法及び行政事件訴訟法に基づく教示を記載すること。

様式第13号（第11条関係）

地区土地利用計画変更承認申請書

年　　月　　日

（あて先）静岡市長

所在地

申請者　協議会名

代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

静岡市地域まちづくり推進条例第７条第６項の規定により、地区土地利用計画の内容の変更の承認を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

変更の概要

	変　更　前
	変　更　後

（注）代表者氏名欄には、代表者が署名し、又は記名押印してください。
様式第14号（第11条関係）

第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用計画変更承認通知書

年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用計画の認定の変更については、静岡市地域まちづくり推進条例第７条第６項の規定により次のとおり承認したので、通知します。
１　地区の名称

２　変更の内容

	変　更　前
	変　更　後

３　当初認定番号　　　　　　第　　　　号

４　変更認定年月日　　　　　年　　月　　日
様式第15号（第11条関係）

第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用計画変更不承認通知書

年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用計画の認定の変更については、承認をしないこととしたので、次のとおり通知します。
１　承認しない理由

２　承認しないことを決定した年月日

（教示）行政不服審査法及び行政事件訴訟法に基づく教示を記載すること。

様式第16号（第12条関係）

地区土地利用実施計画認定申請書

年　　月　　日

（あて先）静岡市長

所在地

申請者　協議会名

代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

静岡市地域まちづくり推進条例第９条第１項の規定により、地区土地利用実施計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

様式第17号（第12条関係）
地区土地利用実施計画の案
	地区の名称

	地区の位置

	対象区域及び面積

	地区土地利用実施計画の目標

	対象区域の整備、開発及び保全の方針

	地区土地利用実施計画の目的を達成するため必要な事項
	地区施設の配置及び規模

	建築物等に関する事項

	現に存する樹林地、草地等で良好な居住環境を確保するため必要なものの保全に関する事項

	土地の利用に関する事項

様式第18号（第13条関係）
第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用実施計画認定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用実施計画の認定については、静岡市地域まちづくり推進条例第９条第１項の規定により次のとおり認定したので、通知します。

	地区の名称

	地区の位置

	対象区域及び面積

	地区土地利用実施計画の目標

	対象区域の整備、開発及び保全の方針

	地区土地利用実施計画の目的を達成するため必要な事項
	地区施設の配置及び規模

	建築物等に関する事項

	現に存する樹林地、草地等で良好な居住環境を確保するため必要なものの保全に関する事項

	土地の利用に関する事項

	認定番号

	認定年月日

様式第19号（第13条関係）
第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用実施計画不認定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用実施計画の認定については、認定しないこととしたので、次のとおり通知します。
１　認定しない理由

２　認定しないことを決定した年月日

（教示）行政不服審査法及び行政事件訴訟法に基づく教示を記載すること。

様式第20号（第15条関係）

地区土地利用実施計画変更認定申請書

年　　月　　日

（あて先）静岡市長

所在地

申請者　協議会名

代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

静岡市地域まちづくり推進条例第11条第1項の規定により、地区土地利用実施計画の内容の変更の承認を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

変更の概要

	変　更　前
	変　更　後

（注）代表者氏名欄には、代表者が署名し、又は記名押印してください。
様式第21号（第15条関係）

第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用実施計画変更承認通知書
年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用実施計画の変更については、静岡市地域まちづくり推進条例第11条第1号の規定により次のとおり承認したので、通知します。
１　地区の名称

２　変更の内容

	変　更　前
	変　更　後

３　当初認定番号　　　　　　第　　　　号

４　変更認定年月日　　　　　年　　月　　日
様式第22号（第15条関係）
第　　　号

年　　月　　日

　　　        様

静岡市長　氏　　　　　名　印
地区土地利用実施計画変更不承認通知書
年　　月　　日付けで申請のあった地区土地利用実施計画の変更については、承認をしないこととしたので、次のとおり通知します。

１　承認しない理由

２　承認しないことを決定した年月日

（教示）行政不服審査法及び行政事件訴訟法に基づく教示を記載すること。

様式第23号（第16条関係）
地区土地利用実施計画区域内建築等届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（あて先）静岡市長
住所
届出者
氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　静岡市地域まちづくり推進条例第12条第１項の規定により、
　□土地の区画形質の変更
　□建築物の建築又は工作物の建設
　□建築物等の用途の変更　　　　　について、次のとおり届け出ます。
　□建築物等の形態又は意匠の変更
　□木竹の伐採
１　地区の名称

２　行為の場所　　　　静岡市　　　　区
３　行為の着手予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　行為の完了予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
５　設計又は施行方法
	 □(１)土地の区画形質の変更
	　 区域の面積　　　                      ㎡

	 □(２)
建築物の建築又は工作物の建設
	 行為の種類　□建築物の建築　　□工作物の建設
　　　　　　　□新築　　□改築　　□増築　　□移転

	　届出部分
	　届出以外
　の部分
	  合　　　計

	設計の概要
	敷地面積

	          ㎡

	建築又は建設面積
	          ㎡
	          ㎡
	          ㎡

	延べ面積
	          ㎡
	          ㎡
	          ㎡

	高さ
	地盤面から
ｍ
	用          途

	垣又はさくの構造

	 □(３)
建築物等の用途の変更
	変更部分の延べ面積
	㎡

	変更前の用途

	変更後の用途

	 □(４)建築物等の形態又は意匠の変更
	変更の内容

	 □(５)木竹の伐採
	伐採面積                         ㎡

備考１　該当する□内にレ印を打ってください。
２　届出者氏名欄には、届出者が署名し、又は記名押印してください。ただし、届出者が法人の場合は、記名押印してください。

３　届出者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。
４　地区土地利用実施計画において定められている内容に照らして、必要な事項について記載すること。
５　同一の土地の区域について２以上の種類の行為を行おうとするときは、一の届出書によることができる。
様式第24号（第16条関係）
地区土地利用実施計画区域内建築等　変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（あて先）静岡市長

住所
届出者
氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　静岡市地域まちづくり推進条例第12条第２項の規定により、
　□土地の区画形質の変更
　□建築物の建築又は工作物の建設
　□建築物等の用途の変更　　　　　の変更について、次のとおり届け出ます。
　□建築物等の形態又は意匠の変更
　□木竹の伐採
１　地区の名称

２　行為の場所　　　　静岡市　　　区
３　行為の着手予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　行為の完了予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　変更の理由
６　設計又は施行方法
	 □(１)土地の区画形質の変更
	　 区域の面積　　　                      ㎡

	 □(２)
建築物の建築又は工作物の建設
	 　　行為の種類　□建築物の建築　　□工作物の建設
 　　　　　　　　□新築　　□改築　　□増築　　□移転

	　届出部分
	　届出以外
　の部分
	  合　　　計

	設計の概要
	敷地面積

	          ㎡

	建築又は建設面積
	          ㎡
	          ㎡
	          ㎡

	延べ面積
	          ㎡
	          ㎡
	          ㎡

	高さ
	地盤面から
ｍ
	用          途

	垣又はさくの構造

	 □(３)
建築物等の用途の変更
	変更部分の延べ面積
	㎡

	変更前の用途

	変更後の用途

	 □(４)建築物等の形態又は意匠の変更
	変更の内容

	 □(５)木竹の伐採
	伐採面積                         ㎡

下記の添付書類が必要です。　　　　　　（運用へ）
	   　申請事項
添付書類
	(1)

土地の区画形質の変更
	(2)建築物の建築、工作物の建設
又はこれらの用途の変更
	(3)建築物又は工作物の形態又は
意匠の変更の場合
	(4)

木竹の伐採の場合

	 公図写
	      添付
	      添付
	      添付
	      添付

	 位置図
	・当該行為を行う土地の区域図
・当該区域内及び当該区域周辺の
　　公共施設を表示する図面で
　　縮尺１／２５００以上のもの。
	・当該行為を行う土地の区域図
・当該区域内及び当該区域周辺の
　　公共施設を表示する図面で
　　縮尺１／２５００以上のもの。
	・当該行為を行う土地の区域図
・当該区域内及び当該区域周辺の
　　公共施設を表示する図面で
　　縮尺１／２５００以上のもの。
	・当該行為を行う土地の区域図
・当該区域内及び当該区域周辺の
　　公共施設を表示する図面で
　　縮尺１／２５００以上のもの。

	 設計図
	　縮尺１／２００以上のもの。

	 配置図

	　敷地内における建築物又は工作物
　の位置を表示する図面で
　縮尺１／２００以上のもの。
	　敷地内における建築物又は工作物
　の位置を表示する図面で
　縮尺１／２００以上のもの。

	 立面図

	　建築物又は工作物の二面以上の
　図面で縮尺１／２００以上のもの。
　（着色し、色彩の分かるもの）
	　建築物又は工作物の二面以上の
　図面で縮尺１／２００以上のもの。
　（着色し、色彩の分かるもの）

	 平面図

	　建築物の各階の図面で
　縮尺１／２００以上のもの。

	 区域図

	　当該行為の土地の区域を表示する
　図面で縮尺１／２５００以上の
　もの。

	 施工図

	　当該行為の施工方法を明らかに
する図面で縮尺１／２００以上
　のもの。

　（５）その他参考となるべき事項を記載した図書。
	 設計者
 連絡先
	                   電話（                  ）

  ☆提出期限　　当該行為に着手する３０日前までとなっています。なお、建築確認申請を伴う場合には確認申請前に届出の手続きを行ってください。
  ☆提出先    静岡市葵区追手町5-1　都市計画課　電話（０５４－２２１－１４０９）